СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(четвертого созыва)

                                  Заседания двадцать шестой (внеочередной) сессии

От  10.09.2012                                                                                                    № 103

О внесении изменений в решение 18-й сессии

Совета депутатов от 20.12.2011 года № 74

«О бюджете Степного сельсовета Искитимского

района Новосибирской области на 2012год

и плановый период 2013 и 2014 годов»

        В связи с изменениями доходов бюджета Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области Совет депутатов Степного сельсовета

РЕШИЛ:

     1. Внести в решение 18-й сессии  Совета депутатов от 20.12.2011 года № 74 « О бюджете Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», (в редакции решений от 19.01.2012 № 82, от 19.03.2012 № 84, от 22.05.2012 № 92, от 21.06.2012 № 99) следующие изменения:

      1.1  в приложении 3 утвердить таблицу 1  «Доходы бюджета Степного сельсовета на 2012 год» в прилагаемой редакции;

      2. Данное решение опубликовать в газете «Вестник Степного»

      3. Контроль возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике (Воронова Т.И.)

  Глава Степного сельсовета                                                                   В.М.Батыль

	Приложение 3

	к решению сессии Совета депутатов

	Степного сельсовета от 10.09.2012 года № 103

	Таблица 1

	Доходы бюджета   Степного  сельсовета  на 2012 год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов
	Сумма (тыс.руб.)

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 232,8

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	589,5

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	589,5

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	475,8

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	55,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	55,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	420,8

	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	300,8

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	300,8

	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	120,0

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	120,0

	1 09 04050 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до        1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений

	1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	0,2

	1 09 04050 00 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 01 января 2006 года)
	0,2

	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 01 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	0,2

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	164,0

	1 11 01050 10 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим поселениям

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	164,0

	1 11 05010 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	150,0

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	150,0

	1 11 05020 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на  землю, а также средства от продажи права на    заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков автономных учреждений, а также земельных участков государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	0,0

	1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества автономных учреждений)
	14,0

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных, бюджетных и автономных учреждений)
	14,0

	1 18 06000 00 0000 151
	Доходы бюджетов государственных внебюджетных фондов от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	2,3

	1 14 06010 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	2,3

	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	2,3

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5 062,1

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	5 062,1

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	3 792,0

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	3 792,0

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравниваеие бюджетной обеспеченности
	3 792,0

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	1 066,9

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	1 066,9

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	69,2

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	69,1

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий по решению вопросов в сфере административных правонарушений
	0,1

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	134,0

	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	5,0

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	129,0

	ВСЕГО  ДОХОДОВ

	6 294,9